
令和 5 年 1 月吉日 
お客様各位 
 

IC カード特約の改訂のお知らせ 
 
 

平素は紀北信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 
本部にて IC キャッシュカード発行開始に伴い、令和 5 年 1 月 10 日より「IC カード特

約」の改訂いたしますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
1． 改訂日 

令和 5 年 1 月 10 日（火） 
2.改定内容 
  4. 振込カード機能部分を抹消 5. IC カードの有効期限部分を抹消し 
  6. 手数料の取扱いについてを改訂します。 


